[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.12.2015 № ПОС.03-1930/15
г. Переславль-Залесский

Об утверждении перечня объектов,
находящихся в собственности

городского округа города

Переславль-Залесский, в отношении

которых планируется заключение

концессионных соглашений

Руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьями 16, 51 Федерального закона от 16 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Переславль-Залесской городской Думы от 24 ноября 2011 г. N 139 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Переславля-Залесского",
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Утвердить перечень объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности городского округа города Переславль-Залесский Ярославской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, в соответствии с приложением  к настоящему постановлению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Многофункциональный центр развития города Переславля-Залесского» (Круглова В.Е) организовать передачу заинтересованным лицам копий подготовленных в соответствии с требованиями нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере теплоснабжения отчетов техническом обследовании имущества, предлагаемого к включению в объект концессионного соглашения. Адрес для запроса документации: город Переславль – Залесский, ул. Свободы, д. 98, телефон 8 (48535) 3-04-64, 6-08-19.
3. Управлению муниципальной собственности администрации г. Переславля-Залесского (Решетко Д.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.torgi.gov.ru.
4. Управлению делами администрации г. Переславля-Залесского  (Волошенко О.Б.) разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Талалаева В.А.
 Мэр города Переславля-Залесского                                                                               Д.В. Кошурников
Приложение
к постановлению Администрации

города Переславля-Залесского

от ______________ №_________________
Перечень

объектов, находящихся в муниципальной собственности

городского округа города Переславль-Залесский Ярославской области,

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№
	Наименование
	Адрес

	1
	Тепловые сети д/к "Рябинка"
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, от ТК 1/9 до фундамента д/к "Рябинка", ул. Маяковского, 13

	2
	Сети горячего водоснабжения начальной школы №5
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, от ТК 11 м/10 до школы №5 ул. Кооперативная, 14

	3
	Сети горячего водоснабжения школы №8
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский,  ул. Кардовского, 61

	4
	Тепловые сети школы №8
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский,  ул. Кардовского, 61

	5
	ГВС д/с "Светлячок"
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский,  от ТК 3/10 до д/к "Светлячок", ул. Менделеева, 38

	6
	Сети ГВС д/с "Аленушка"
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский,  ул. Кузнецова, 6, детский сад "Аленушка"

	7
	Сети ГВС д/с "Дюймовочка"
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский,  пер. Новомирский, 3, д/с "Дюймовочка"

	8
	Тепловые сети начальной школы №1
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, Средняя школа №1 ул. Советская, 4

	9
	Тепловые сети Управления образования
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, от камеры УТ-35/7 до Управления образвания, ул. Трудовая, 1А

	10
	Тепловые сети д.с. "Колокольчик"
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, от ТК9 до д.с. "Колокольчик" и ТК 9/1 ул. Кошкина 67

	11
	Тепловые сети школы №1
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Советская, 3

	12
	Тепловые сети д.с. "Колокольчик"
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, от ТК9 до д.с. "Колокольчик" и ТК 9/1 ул. Кошкина 65 и хозблока

	13
	Тепловые сети д/с "Дюймовочка"
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский,  пер. Новомирский, 3, д/с "Дюймовочка"

	14
	Тепловые сети СОШ №3
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский,  Средняя школа №3,  ул. Кардовского, 11

	15
	Тепловые сети д/к "Рябинка"
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, от ТК 1/9 до фундамента д/к "Рябинка", ул. Маяковского, 13

	16
	Сети горячего водоснабжения начальной школы №5
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, от ТК 11 м/10 до школы №5 ул. Кооперативная, 14

	17
	Сети горячего водоснабжения школы №8
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский,  ул. Кардовского, 61

	18
	Тепловые сети школы №8
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский,  ул. Кардовского, 61

	19
	ГВС д/с "Светлячок"
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский,  от ТК 3/10 до д/к "Светлячок", ул. Менделеева, 38

	20
	Сети ГВС д/с "Аленушка"
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский,  ул. Кузнецова, 6, детский сад "Аленушка"

	21
	Сети ГВС д/с "Дюймовочка"
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский,  пер. Новомирский, 3, д/с "Дюймовочка"

	22
	Тепловые сети начальной школы №1
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, Средняя школа №1 ул. Советская, 4

	23
	Тепловые сети Управления образования
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, от камеры УТ-35/7 до Управления образвания, ул. Трудовая, 1А

	24
	Тепловые сети д.с. "Колокольчик"
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, от ТК9 до д.с. "Колокольчик" и ТК 9/1 ул. Кошкина 67

	25
	Тепловые сети школы №1
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Советская, 3

	26
	Тепловые сети д.с. "Колокольчик"
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, от ТК9 до д.с. "Колокольчик" и ТК 9/1 ул. Кошкина 65 и хозблока

	27
	Тепловые сети д/с "Дюймовочка"
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский,  пер. Новомирский, 3, д/с "Дюймовочка"

	28
	Тепловые сети СОШ №3
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский,  Средняя школа №3,  ул. Кардовского, 11

	29
	Тепловые сети СДЮТиЭ
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский,  Станция юных туристов,  ул. Кардовского, 5

	30
	Тепловые сети детского сада "Колосок"
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский,  ул. Московская, 117

	31
	Тепловые сети Детско-юношеская спортивная школа
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский,  от камеры УТ-35 до детско-юношеской школы спортивной школы, ул. Свободы, 40

	32
	Тепловые сети МУК
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский,  Межшкольный учебный комбинат, ул. Советская, 22а

	33
	Тепловые сети д/с "Чебурашка"
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, д/с "Чебурашка" , ул. Свободы, 70

	34
	Тепловые сети СОШ №9
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский,  Средняя школа №9, пер. Берендеевский, 27

	35
	Тепловые сети ЦВР "Ювента"
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Народная площадь, д.8

	36
	Тепловая сеть
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Октябрьская, квартал 106 (дома 20, 20а, 22, 24, 26, 26а, 28)

	37
	Тепловые сети начальной школы №5
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, от ТК 11 м/10 до школы №5 ул.Кооперативная, 14

	38
	Тепловые сети д/с "Аленушка"
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский,  ул. Кузнецова, 6

	39
	ГВС д/к "Рябинка"
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, от ТК 1/9 до фундамента д/к "Рябинка", ул. Маяковского, 13

	40
	Тепловые сети д.с. "Родничок"
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, от ТК 11М/5 до  д.с. "Родничек", ул. Р. Петрова, 6, от  д.с. "Родничек" до хозблока

	41
	Сети горячего водоснабжения
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, от ТК 11М/5 до  д.с. "Родничек", от  д.с. "Родничек" до хозблока

	42
	Сети горячего водоснабжения СШО №6
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, от ТК 1/10-ТК 1/11-ТК 1/12 до СШО №6 ул. Менделеева, 10

	43
	Сети горячего водоснабжения СШО №6
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, от ТК 1/10-ТК 1/11-ТК 1/12 до СШО №6 ул. Менделеева, 10

	44
	Тепловые сети д/с "Светлячок"
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, от ТК 3/10 до  д/с "Светлячок", ул. Менделеева, 38

	45
	Тепловые сети гимназии
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, от ТК 17М/1 до гимназии и от ЦТП 2 до хозблока гимназии

	46
	Сети горячего водоснабжения гимназии
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, от ТК 17М1/1 до гимназии

	47
	Тепловые сети
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, пос. Сельхозтехника

	48
	Теплосеть
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Новая, д. 7 "В"

	49
	Сети горячего водоснабжения
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, мкрн. Чкаловский

	50
	Тепловые сети
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, мкрн. Чкаловский

	51
	Помещение
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Первомайская, РП-2А, пом. 5

	52
	Центральный тепловой пункт
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, пер. Кривоколенный, д.1

	53
	Центральный тепловой пункт (ЦТП-13)
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Ростовская, д.27а

	54
	Центральный тепловой пункт (ЦТП-11)
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Пушкина, д.11а

	55
	Центральный тепловой пункт (ЦТП-10)
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Свободы, д.60а

	56
	Центральный тепловой пункт (ЦТП-9)
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Зводская, д.30А

	57
	Центральный тепловой пункт (ЦТП-8)
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул.Полевая, д.6б

	58
	Центральный тепловой пункт (ЦТП-7)
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Кооперативная, д.14а

	59
	Центральный тепловой пункт (ЦТП-6)
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Маяковского, д.23а

	60
	Центральный тепловой пункт (ЦТП-5)
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Октябрьская, д.41а

	61
	Центральный тепловой пункт (ЦТП-4)
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Строителей, д.43а

	62
	Центральный тепловой пункт (ЦТП-3)
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Менделеева, д.34а

	63
	Центральный тепловой пункт (ЦТП-2)
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Кооперативная, д.56Г

	64
	Центральный тепловой пункт (ЦТП-1)
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул.50 лет Комсомола, д.9А